ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ FUNDAÇÃO
CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

PORTARIA nº01, de 25 de janeiro de 2017.

Nomeia a Secretária Executiva do Balneário Camboriú Criativo conforme
previsão do Decreto nº 7850, de 06 de agosto 2015.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, no uso de suas atribuições
legais,

Resolve:

Nomear Ana Beatriz Mattar como Secretária Executiva do Balneário Camboriú Criativo conforme
previsão do artigo 6º Decreto nº 7850, de 06 de agosto 2015.

George Varela

Presidente da Fundação Cultural de
Balneário Camboriú

FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIU – FCBC

Rua 300, nº 50, Praça Bruno Nitz, anexo ao Teatro Municipal – Centro – 88330-645 –
BalneárioCamboriú, SC Telefone: (47) 3366.5325 –  fcbc@balneariocamboriu.sc.gov.br -

www.culturabc.com.br

mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
http://www.culturabc.com.br/
http://www.culturabc.com.br/